Ｗｅ Ｌｏｖｅ․澎湖旅遊玩家 報名表

※表格填妥後請 mail 至 67616web@gmail.com  服務專員：李先生 0977-250666{同 LINE ID}

                        ※※       旅遊要約       ※※
1. 詳列姓名、生日、身份證字號，以利保險作業；作業金 3000 元請於訂單成立後 2 天內繳交。

2. 通知預約額滿，則退還全額作業金，雙方不負任何賠償責任 (或可擇期預約、重新安排)

3. 出發當天搭乘飛機/快輪至馬公，需備『身份證件』、小孩需備健保卡或戶口名簿影本。

●【取消規定】說明：

◎◎報名收訂後如因故不能參加時，按國內旅遊定型化契約書辦理賠償。

一、旅遊開始前第四十一日以前解除契約者，賠償旅遊費用百分之五。

二、旅遊開始前第三十一日至第四十日以內解除契約者，賠償旅遊費用百分之十。

三、旅遊開始前第二十一日至第三十日以內解除契約者，賠償旅遊費用百分之二十。

四、旅遊開始前第二日至第二十日以內解除契約者，賠償旅遊費用百分之三十。

五、旅遊開始前一日解除契約者，賠償旅遊費用百分之五十。

六、旅遊開始日或開始後解除契約或未通知不參加者，賠償旅遊費用百分之一百。

◎付費與預約完成後，如欲取消最慢需於出發前 1 個工作天書面通知{前一日中午 12:00 前需書面通

知}，需給予旅行社下半天{12:00~18:00}的取消做業時間。

退費參考{舉例}：假設每人收取 4190 元，出發前 3 天書面通知取消，扣除 30%團費後{1257 元}，其

餘尾款{2933 元}退還旅客。

◎出發當天未準時報到參加，恕無法辦理活動票券取消與退費，亦無法延期使用，敬請了解。

◎行前如遇颱風、地震…等人力不可抗拒之因素而未成行，團費全額保留，可擇日再出發。 (如無法

擇期出發，欲取消退費，需酌收每位取消作業費 500 元/人，其餘尾款退還旅客)。

※{必填}行程代號：
飯店：第一選擇【                      】、第二順位【                      】
※{必填}旅客代表人﹕                    ※{必填}行動﹕
※{必填}郵遞掛號地址：

人

數

旅   客

姓   名

出  生

年 月 日

身份証字號   住   宿

房   型

備註

1       人房

2          人房

3       人房

4       人房

5       人房

6       人房

樂在其中旅行社 李達晟 0977-250666{同 LINE ID}  TEL:04-3505-0366

40746 台中市西屯區大信街 60 號 7 樓之 2  觀光局註冊編號 833700 交觀甲 5326

付款方式﹕
1.ATM 轉帳﹕台新國際商業銀行 812  帳號：2066-01-000-12408{共 14 碼}
2.匯款銀行：台新國際商業銀行 812–民權分行 0665  戶名：樂在其中旅行社有限公司
3.團費收費舉例 / 每人費用： 總人數 4 人、7 月份、週日出發
四人一房{需 4 人佔床}：每人 4390*4 人+暑假週日出發 4 人房加價 200 元*2 晚=總費用
二人一房{需 2 人佔床*2 房}：每人 4790*2 人*2 間+暑假週日 2 人房加價 200 元*2 間=總費用
請務必了解，實際費用仍需以業務訂團後，回覆告知為準。
4.其他代訂費用：

5.合計總費用 NT＄：                              元